CONCEPT Agenda

Algemene Ledenvergadering (ALV) COC Midden-Nederland

Datum: 12 december 2023
Locati

e: Kargadoor, Oudegracht 36, Utrecht

Aanvang: 20:00 (inloop vanaf 19:45)

Einde:

21:30

8.

9.

10.

. Opening & mededelingen
. Vaststellen van de agenda

. Vaststellen notulen 20 juni 2023 (zie bijlage 1)

Nieuws van de vereniging
Vaststellen jaarplan 2024 (zie bijlage 2)

Vaststellen begroting 2024
a. Conceptversie begroting 2024 (zie bijlage 3)
LET OP: Heeft u vragen over de begroting 20242 Dan ontvangen
we die alvast graag per e-mail
(bestuur@cocmiddennederland.nl) uiterlijk 10 december 2023.
b. Oproep leden kascontrolecommissie

Bestuursverkiezingen
a. Niet herkiesbaar: Marijn Brok, secretaris (zie bijlage 4)

Pauze
Rondvraag

Interactief programma: Sam Piek

11. Afsluiting
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